
Besluit centraal tellen Tweede Kamerverkiezingen 22 november 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 
  

overwegende, 

• dat er een hoge opkomst wordt verwacht en daarmee grote aantallen te tellen stembiljetten; 

• dat een centrale stemopneming de werkzaamheden op het stembureau verlicht; 

  

gelet op artikel N1 van de Kieswet; 

  

  

b e s l u i t e n: 

  

voor het vaststellen van de uitslag van de verkiezingen van 22 november 2023 van de leden van de 

Tweede Kamer gebruik te maken van de mogelijkheid van centrale stemopneming op 23 november 

2023 door het voor iedere verkiezing in te stellen Gemeentelijk Stembureau. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit centraal tellen verkiezingen 22 november 2023” 

  

  

Kapelle, 19 september 2023 

De secretaris, 

mr. A.J. van den Berge 

De burgemeester, 

C.G. Jansen op de Haar 

Nr. 409462 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2023 nr. 409462 25 september 2023 1 


